Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RETIFICAÇAO DE LICITAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº002/2022/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº072/2022/PMNO

O município de Nova Olímpia - Mato Grosso, através da CPL devidamente instituída pela portaria 041/2022, torna público
para conhecimento dos interessados, que que RETIFICA o edital de Licitação na Modalidade CHAMAMENTO PÚBLICO
Nº002/2022/PMNO, para seleção da melhor proposta pelo MENOR PREÇO POR ITEM, tendo como objeto a
CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURIDICA MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI) PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE PEDREIRO E CARPINTEIRO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
OBRAS DO MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA-MT. As alterações encontra-se em destaque no edital retificado de licitação
disponível na integra no site da prefeitura municipal de Nova Olímpia/MT. O credenciamento poderá ser realizado do dia 12
de abril de 2022 a 25 de abril de 2022. As especificações detalhadas encontram-se em anexo acompanhando o edital da
licitação. O edital completo poderá ser obtido pelos interessados através do site www.novaolimpia.mt.gov.br. As duvidas
sobre o certame será dirimidas no departamento de licitações de segunda a sexta-feira no prédio da prefeitura municipal de
nova Olímpia localizado na Rua Wilson de Almeida 259 S- Jardim Ouro Verde, no horário de no horário de 07:00 às 11:00 e
das 13:00 as 17:00 horas, ou contatar pelo telefone (65) 3332-1130.

Nova Olímpia/MT 11 de abril de 2022.

ALDENI ANTONIA DO NASCIMENTO. PRESIDENTE DA CPL Port. 041/2022

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 12000014/2022/PMNO

REF: AO PREGÃO PRESENCIAL 014/2022/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 065/2022/PMNO

ORGÃO GERENCIADOR: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no CNPJ. Sob n. 03.238.920/0001-30, com sede
na Rua Wilson de Almeida, N. º 259-S Ouro Verde, nesta cidade, neste ato representado por seu Prefeito Municipal o
Senhor JOSÉ ELPÍDIO DE MORAES CAVALCANTE, brasileiro, casado, portador do Documento de Identidade RG sob N. º
250859 SSP/AL e do CPF 099.414.364-87, residente e domiciliado a Rua Vinte e Oito, Nº 295, Bairro Jardim das Oliveiras,
CEP: 78.370-000, na cidade de Nova Olímpia-MT. FORNECEDOR REGISTRADO: IGUAÇU COMERCIO DE GÁS EIRELI,
inscrita no CNPJ sob o nº 12.835.034/0001-85 , situada na Rua José Alves Leão, nº 177-S, Jardim santa Rosa no município
de Nova Olímpia/MT, representado pelo Senhor Antônio Valtair Flores Dos Santos, brasileiro, casado, comerciante,
residente e domiciliado a Rua Pedro Pedrossian, nº 987 S, Nova Olímpia/MT, CEP 78.370.000,(65) 3332-1386, portador da
Identidade nº 4687319-0 SSP/PR, e CPF 661.108.159-34  VALOR GLOBAL PARA O FORNECEDOR REGISTRADO
SERÁ CONFORME ABAIXO: R$ 349.086,12 (trezentos e quarenta e nove mil oitenta e seis reais e doze centavos).
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇAO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS
PERECÍVEIS PANIFICAÇAO E AFINS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR E PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NOVA OLIMPIA-MT VIGÊNCIA: 08/04/2022 ATÉ 08/04/2023.

Nova Olímpia - MT, 08 de abril de 2022.

JOSÉ ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA MT.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 12000015/2022/PMNO

REF: AO PREGÃO PRESENCIAL 015/2022/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 068/2022/PMNO

ORGÃO GERENCIADOR: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no CNPJ. Sob n. 03.238.920/0001-30.

FORNECEDOR REGISTRADO: ALFAIATARIA DE UNIFORMES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 23.603.476/0001-12,
SM GIUSTTIDE ARRUDA E CIA LTDA EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 08.711.005/0001-34. VALOR PARA CADA
FORNECEDOR REGISTRADO: ALFAIATARIA DE UNIFORMES EIRELI, R$ 293.612,50 (duzentos e noventa e três mil
seiscentos e doze reais e cinquenta centavos).SM GIUSTTIDE ARRUDA E CIA LTDA EPP, R$ 285.857,00(duzentos e
oitenta e cinco mil e oitocentos e cinquenta e sete reais). OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇAO DE VESTIMENTAS DO TIPO CAMISETAS PERSONALIZADAS, JALECOS E AFINS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NOVA OLIMPIA/MT.

VIGÊNCIA: 11/04/2022 ATÉ 11/04/2023.

Nova Olímpia - MT, 11 de abril de 2022.

JOSÉ ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA OLÍMPIA MT.

EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICACAO

DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2022/PMNO.

ORGÃO: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ Nº
03.238.920/0001-30. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇAO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS PANIFICAÇAO E AFINS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR E PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NOVA OLIMPIA-MT. LICITANTE VENCEDOR: IGUAÇU
COMERCIO DE GÁS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 12.835.034/0001-85 VALOR GLOBAL: R$ 349.086,12 (trezentos e
quarenta e nove mil oitenta e seis reais e doze centavos).

Nova Olímpia-MT, 08 de abril de 2022.

JOSÉ ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE 003/2022/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 084/2022/PMNO

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ Nº.
03.238.920/0001-30 localizado Rua Wilson de Almeida n.º 259-s, Bairro Jardim Ouro verde, neste ato representado pelo
atual Prefeito Sr. JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE brasileiro, divorciado, portador da Cédula de Identidade -
RG n. º 250859 - SSP/AL, e CPF sob o n. º 099.414.364 - 87. CONTRATADA: EDUCARE PRODUTOS PEDAGOGICOS
LTDA, com sede á Rua 70, Nº 673 n, sala 01, Bairro Jardim Taruma, CEP: 78.303-049 Tangara da Serra-MT, inscrita no
CNPJ/MF sob o n° 37.946.790/0001-02, Representante legal a senhora Viviane Gomes Vasconcelos, com o CPF
070.531.391-31. OBJETO: AQUISIÇÃO DE KITS DE MATERIAL PARADIDÁTICOS E EDUCATIVO DESTINADO AO
TRABALHO INTERDISCIPLINAR E DE ACORDO COM INSTRUÇÕES DA BNCC NAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, ATENDENDO AS NECESSIDADES DESTA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, TURISMO E
LAZER DE NOVA OLÍMPIA/MT. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 25 Lei N.º 8.666/93.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

05.050.0.4.12.361.0013.2078.3.3.90.30.00.00.0254000000

VALOR: R$ 17.462,00 (dezessete mil quatrocentos e sessenta e dois reais).

NOVA OLÍMPIA-MT, 11 de abril de 2022.

Aldeni Antonia Do Nascimento. Presidente Da CPL

EXTRATO DO TERMO DE

HOMOLOGAÇAO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2022/PMNO.

ORGÃO: MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ Nº
03.238.920/0001-30. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇAO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS PANIFICAÇAO E AFINS DESTINADOS A MERENDA ESCOLAR E PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NOVA OLIMPIA-MT. LICITANTE VENCEDOR: IGUAÇU
COMERCIO DE GÁS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 12.835.034/0001-85. VALOR GLOBAL: R$ 349.086,12 (trezentos e
quarenta e nove mil oitenta e seis reais e doze centavos).

Nova Olímpia-MT, 08 de abril de 2022.

JOSÉ ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c8afdd37

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c8afdd37

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:50:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial